
证券代码：300651       证券简称：金陵体育        公告编号：2019-062 

江苏金陵体育器材股份有限公司 

关于项目预中标公示的提示性公告 

 

 

 

 

江苏金陵体育器材股份有限公司（以下简称“公司”）和北京思德泰科科技

发展有限公司（以下简称“思德泰科”）组成联合体，近期参与了“海南省体育

娱乐视频电子即开型彩票系统游戏研发、游戏运营及终端服务项目（二次）”（以

下简称“预中标项目”）的公开招标。 

根据全国公共资源交易服务中心（海南省）暨海南省公共资源交易服务中心

网站于 2019 年 06 月 19 日发布的《海南省体育娱乐视频电子即开型彩票系统游

戏 研 发 、 游 戏 运 营 及 终 端 服 务 项 目 （ 二 次 ） 中 标 公 告 》

（http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/ggzy/cgzbgg/63897.jhtml），公司所属联合

体为预中标供应商。 

现将具体情况披露如下： 

一、预中标项目的主要情况 

（一）采购项目名称：海南省体育娱乐视频电子即开型彩票系统游戏研发、

游戏运营及终端服务项目（二次） 

（二）项目登记号：HNGP-2018-0591 

（三）标包编号：HNGP-2018-0591 

（四）项目采购人：海南省体育彩票管理中心 

（五）招标人（委托）：国信招标集团股份有限公司 

（六）服务地点：海南省体育彩票管理中心 

（七）项目简介：该项目为中国体育彩票“拍拍乐”视频电子即开型彩票游

戏（目前包括赛马及海南珍宝等四款）的优化。 

二、对公司的影响 

本次中标有利于提升公司在体育彩票行业领域的市场影响力和竞争力，拓展

公司体育大产业布局，为公司的可持续发展奠定坚实基础。项目中标后，对公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 



的业绩产生积极影响。 

采购单位为海南省体育彩票管理中心，履约能力较强，与本公司、控股股东

及实际控制人与其不存在关联关系。本次中标不影响公司的业务独立性，不存在

因履行业务而对招标人形成依赖。 

三、联合体对方概况及协议主要内容： 

（一）联合体对方概况： 

北京思德泰科科技发展有限公司 

统一社会信用代码：911101057916045049 

法定代表人：付小兵 

注册资本：13560万港元 

注册地址：北京市朝阳区酒仙桥路 20号楼 15层 

经营范围：研发计算机软硬件、游戏软硬件、网络软件；收款机、计算机硬

件设备的批发及佣金代理（拍卖除外）；提供技术咨询及售后服务。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。） 

（二）联合体协议主要内容： 

1、北京思德泰科科技发展有限公司为海南拍拍乐项目联合体牵头人。 

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和合 

同谈判活动，并代表联合体提交和接收相关的资料信息和提示，并处理与之有关 

的一切事务，负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。 

3、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并

对外承担连带责任。 

四、风险提示 

1、根据预中标项目的招标文件相关约定，预中标项目的中标公告期限为 1

个工作日，在该中标公告期限届满之日起七个工作日内，投标人如对投标结果有

疑义的，可按照预中标项目招标文件中相关约定，以质疑函的方式书面提出对中

标结果的质疑。因此，预中标项目目前尚处于公示阶段，公司能否获得中标通知

书仍存在不确定性，公司将根据项目的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

2、根据预中标项目对项目服务费用的约定，项目服务费用根据视频电子即

https://www.tianyancha.com/human/1770054846-c25520628


开彩票的实际销售额按比例计提，但未来实际销售额难以确定，且合同的履行存

在一定的周期，在实际履行中，受市场因素的变化，存在因履约延误、违约等产

生的赔偿风险以及受不可抗力等影响所造成的不确定性风险，可能会导致合同无

法全面履行。敬请广大投资者注意投资风险。 

五、备查文件 

1、《中标公告》 

2、《联合体协议》 

3、《招标文件相关资料》 

 

特此公告。 

 

 

                               江苏金陵体育器材股份有限公司 

                                       董事会 

                                        2019年6月20日 

 

 

 

 


